

ANEXO IX DO EDITAL

PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTITATIVO E PREÇOS UNITÁRIOS

Registro de preços para aquisição de servidores de redes, com garantia de funcionamento on-site pelo período de 60 (sessenta) meses, conforme especificações, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos.			U.F	Qtde	Valor (R\$)	
					Unitário	Total
Item	ID SIGA	Descrição				
1	166161	Servidor de Torre Tipo Básico	U N	25	56.293,75	1.407.343,75
2	166162	Servidor de Torre Tipo Intermediário	U N	16	66.992,50	1.071.880,00
3	166163	Servidor de Torre Tipo Intermediário com 8 Discos Adicionais SAS	U N	67	148.478,75	9.948.076,25
4	166164	Servidor de Rack Tipo Básico	U N	10	115.992,50	1.159.925,00
5	166165	Servidor de Rack Tipo Intermediário	U N	116	84.500,00	9.802.000,00
6	166166	Servidor de Rack Tipo Intermediário com 8 Discos Adicionais SAS	U N	162	165.645,00	26.834.490,00
					Valor Total	50.223.715,00